第 1回燕市特定空き家等審査会 会議録（要旨）

日 時：平成 28 年 7 月 22 日（金）

場 所：燕市役所 1階 102 会議室

出席委員：鈴木力市長(代理 五十嵐都市整備部長)、廣田貴子会長、

三部正哉副会長、本間清弥委員、青山哲也委員、板谷健二朗委員

事 務 局：都市計画課

報道機関：なし

傍 聴 者：なし

1.開会

2.あいさつ

3.議事

(1)｢燕市空家等対策計画｣（案）について

事務局より内容について説明、意見交換

(2)空き家総合相談会事業について

事務局より相談会構想内容について説明

(3)特定空き家等助言・指導の報告について

事務局より説明、個別案件について相談

4.その他 なし

5.閉会